
Příloha č. 13

    NA AKCI:                           PRO: PŘEDKLÁDÁ:

ZADÁNÍ :

Pol.č. M.J. Množství Cena /M.J. Cena celkem CZ - CPA

1. m2

2. ks

Pol.č. M.J. Množství Cena /M.J. Cena celkem

1. m2

2. ks

3. kpl.

4. %

5. ks

6. kpl.

7. kpl.

Není součástí CN: Termíny dodávky:
1. DPH 1.
2. Dokumentace skutečného provedení 2. Doplatek ve výši 40% splatný před první expedicí materiálu.
3. Zádržné z materiálu 3. Montáž - měsíční fakturace, splatnost 7 dní
4. Výměny, pomocné konstrukce

Termíny dodávky:
1.

Poznámky:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
9.

10.
11.
12.

Platnost CN:

V Bratkovicích dne 12.11.2019

Demontáž podhledu podchodu v km 143,495 TÚ 2001

Elektromontáže - demontáž a zpětná montáž svítidel

Podhledy se nesmí dodatečně zatěžovat. Veškeré okolní instalace a koncové prvky musí být samostatně vyvěšeny, nezávisle na lamelách a konstrukci podhledu.
Součástí dodávky je pouze materiál popsaný v cenové nabídce.

CENA ZA MONTÁŽ

CENA CELKEM DODÁVKA + MONTÁŽ

Záloha na materiál ve výši 60% splatná při objednání.

Termín prvních dodávek materiálu je 3-4 týdny od objednávky. Montáž 30 dnů po 
dodávce materiálu

Cena a cenová nabídka je zpracována na zákadě poptávky ze dne 17.10.2019

Podhled není certifikovaný a odolný proti vandalismu.
Místo realizace: Brno

10 dní

Nabízený podhled je navržen na základě statického a materiálového posouzení
Další dodávky, více práce nebo méně práce budou řešeny samostatně na základě soupisu dodaného materiálu.
Cena za dodávku je stanovena na základě aktuálních cen za materiál od dodavatelů v daném období, v případě zvýšení těchto cen může být cena upravena.
Jednotková cena je kalkulovaná na množství viz. CN. V případě změny objemu, bude cena upravena dle skutečně dodaného materiálu, na základě soupisu dodaného materiálu.
Cena a cenová nabídka je zpracována bez zaměření na stavbě a může být upřesněna dle skutečnosti nebo dle zaslané dokumentace.
Povrchová úprava: bez povrchové úpravy

Doprava a manipulace 

Dodávka revizních dvířek rozměr 600x600, zámek čtyřhran

CENA ZA DODÁVKU

Předmětem díla je montáž lamelového podhledu dle popisu:

Popis

Montáž lamelového podhledu

Montáž revizních dvířek

Ostatní náklady (lešení, zaměření, kotvení a spojovací materiál)

Zařízení staveniště (výše bude upravena dle SoD)

Dodávka a montáž: Lamely AISI tl.0,8mm, třída korozivzdorné oceli 1.4404, šířka lamel 300mm s přiznanou spárou 20mm mezi kazetami 
v podélném směru, v příčném směru na sraz, výška kazety 20mm, délka kazet cca 2400mm, barevné provedení - bez povrchové úpravy. 
Dodávka včetně nosné konstrukce. Přiznané kotevní prvky (samořezné vruty) ve spárách. Lamely v pohledu nejsou samostatně 
rozebíratelné. Po obvodu místnosti bude na koncích kazet perforace pro možnost odtoku vody.

CENOVÁ NABÍDKA č. V_1415/191112

Předmětem díla je dodávka lamelového podhledu dle popisu:

Popis

Správa železniční dopravní cesty
státní organizace
Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26
611 43 Brno

Školní 1739
252 28 Černošice 
Korespondenční adresa: Výrobní 
závod Bratkovice 63                     
273 24  Velvary                                                 
IČO: 48951862
DIČ: CZ48951862
jednatel:

„ Oprava mostu na trati 
(Praha-) Havlíčkův Brod – Brno -
Kúty“ – demontáž stávajícího 
podhledu, dodávka a montáž 
podhledu nového, demontáž a 
montáž osvětlení



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 510208

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2028d262-9f7e-4e14-91c8-6a9843a176b5

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.11.2019 13:12:00


		2019-11-29T12:12:06+0000




